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Troendes sosiale identitet 
حٖيمِ  حْمٰنِ الرَّ ِ الرَّ  بِسْمِ اللّٰه

 وَامَْرُهُمْ شوُرٰى   ﴿
ࣕ
لٰوةَ وَالَّذٖينَ اسْتجََابوُا لِرَب هِِمْ وَاقََامُوا الصَّ
ا رَزَقْنَاهمُْ يُنْفِقوُنََۚ   وَمِمَّ

ࣕ
 ﴾بَيْنهَُمْ

الْمُؤْمِنُ مَألَْفٌ، وَلََ خَيْرَ   »قَالَ:  صلى الله عليه وسلم  عَنْ أبَِي هُرَيْرَة؛َ أنََّ النَّبِيَّ 
 « يؤُْلَفُ فِيمَنْ لََ يَألَْفُ وَلََ 

Kjære muslimer! 

Allah (swt), verdens eneste Herre, har gitt den 
største ære til mennesket blant vesenene han har 
skapt og beskrevet ham som "Ashraf-i-
skapningen" i Koranen. Store forskere og tenkere 
har definert mennesket som et sosialt vesen. En 
av de mest karakteristiske egenskapene til 
mennesket er faktisk at han fortsetter sin vitalitet 
i det sosiale livet. Hans komme til verden skjer ved 
å bli født inn i familieinstitusjonen, som er det 
minste medlem av samfunnet. Når han vokser 
opp, blir han medlem av henholdsvis et nabolag, 
en by og et land. En av konsekvensene av dette 
tilhørighetsforholdet er den sosiale identiteten 
som formes over tid. Sosial identitet refererer til 
summen av ulike identiteter til en person som 
alder, kjønn, status og tro. Selv om en person med 
en sosial identitet består av summen av ulike 
identiteter, når det gjelder å være muslim, må 
hans islamske identitet komme til syne. 

Kjære troende! 

Den viktigste identiteten til en person som tror på 
Allah (swt), Hans sendebud (fvmh) og livet etter 
døden, som er viktig i samfunnet, er hans 
islamske identitet, som stammer fra hans tro. 
Denne hellige identiteten er over andre 
identiteter som språk, farge, kjønn og status. 
Fordi den avgjørende faktoren i en troendes 
forståelse og oppfatning av livet og, som et 
resultat, for å skape en livsstil, utvilsomt er hans 
tro. Og å tro på seg selv er en av de mest 
karakteristiske egenskapene som skiller 
mennesker fra andre skapninger. Og å tro på seg 
selv er en av de mest karakteristiske egenskapene 
som skiller mennesker fra andre skapninger. En 
troende reflekterer og skriver inn kravene til sin 
tro i alle sine sosiale identiteter. I det sosiale livet 
beholder han sin islamske identitet over alle 
andre identiteter. Fordi identiteten til en troende 
er et resultat av vårt forhold til vår Mevla (cc), som 

 
1 En’âm Suresi 6:162 
2 İbn Hanbel, II, 400 

gir oss liv. En troende, med Koranens ord; 
"Sikkert, min bønn, mine andre 
tilbedelseshandlinger, mitt liv og min død er for 
Allah, verdens Herre." 1Han lever livet etter 
mottoet sitt. 

Kjære fellesskap! 

Vi, som bærer den muslimske identiteten, må 
være involvert i det sosiale livet med de høye 
moralske standardene som er pålagt av islam i de 
geografiene hvor vi er en minoritet. Vi må være 
rettferdige og medfølende i våre forhold til 
individer med ulik tro. Vi må reflektere vår følelse 
av medfølelse ikke bare for mennesker, men også 
for dyr og natur, ved å følge prinsippet om respekt 
for menneskeheten og medfølelse for skapninger 
som islam har gitt oss. Vår store profet (fvmh), 
som ble sendt for å fullføre god moral; «Den 
troende er vennlig. Det er ikke noe godt i noen 
som ikke etablerer nærhet (med mennesker) og 
som nærhet ikke kan etableres med."2 han sa. La 
oss ikke glemme at muslimer gjennom historien 
har vært kjent for sin gjestfrie og hjelpsomme 
natur overfor andre mennesker. Vi bør ikke 
glemme denne vakre egenskapen vår og kunne 
overføre den moralsk til fremtidige generasjoner. 

Mine kjære brødre og søstre! 

Allah beskriver de troende i den hellige Koranen; 
«De følger kallet til sin Herre og utfører bønn 
flittig. Deres saker utføres i samråd mellom dem. 
De bruker av den næring Vi har gitt dem for 
andre.»3 Han beskrev det slik: Som muslimer må 
vi hjelpe de som lider av sosioøkonomisk lidelse. 

Endelig; Måtte Gud forbarme seg over våre brødre 
som mistet livet i jordskjelvet i Marokko og 
flommen i Libya; Vi ønsker rask bedring til de 
skadde. Vi formidler våre beste ønsker til det 
muslimske folket i Marokko og Libya. Våre 
offiserer, som vil levere donasjonene dine til våre 
jordskjelvrammede brødre og søstre, har 
ankommet regionen siden den første dagen og 
begynt å dele ut hjelpen din. Jeg ber om at hjelpen 
du vil gi i anledning HASENE vil bli akseptert av 
Gud. 

Måtte Allah gjøre oss blant dem som setter pris på 
den islamske identiteten vi har! 

 

3 Şûrâ suresi 42:38 


